

**PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MISCELE PER LA NUTRIZIONE  
PARENTERALE, DIETE E**

**DISPOSITIVI PER LA NUTRIZIONE ENTERALE**

**U.O. C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI**

**CHIARIMENTI N. 1**

QUESITO N. 1) per “alimento in polvere” è consentita la partecipazione anche sotto forma di “polvere gelificabile”?

RISPOSTA. E' CONSENTITO

QUESITO: E' possibile presentare, per lo stesso lotto, due prodotti aventi la stessa finalità?

RISPOSTA; NON SONO AMMESSE OFFERTE ALTERNATIVE.

QUESITO N. 2) si chiede conferma dei quantitativi di campionatura da presentare.

RISPOSTA; VEDASI ART. 67 DEL CAPITOLATO

IL DIRETTORE DELLA UOC ABS

TIZIANA PETRELLA